Anexo N° 11
ACTA DE RESULTADOS PRELIMINARES
1) ADMISION DE PROPUESTAS

En las instalaciones de la Oficina General de Recursos Humanos, se reunieron el 25 de
febrero del 2025 los miembros de la Comision Evaluadora de la Convocatoria CAS N 005-
2025-MDSIM designados mediante Resolucién de Gerencia Municipal N° 284-2024-
GM/MDSJM

Seguidamente la Comisién Evaluadora procedié a la apertura de los sobres que
contienen las propuestas de los postulantes a fin de verificar si:

-Contienen la documentacién solicitada como obligatoria en las bases del proceso.

-Acreditan con documentos el cumplimiento de los requisitos minimos/perfil conforme
establece la convocatoria.

De la verificacidn efectuada se obtuvo el siguiente resultado

CONTRATACION DE (72) SERENOS A PIE

APELLIDOS Y NOMBRES CALIFICACION
(en orden alfabético) ARTO/NO
APTO
1 ACARO SILVA EILEEN MILAGROS APTO
2 ALBERCA ESTRADA WENDY PAOLA NO APTO**
3 AMEZQUITA RAMIREZ JUANA ALICIA APTO
4 AMORIN CORONEL LUIS FRANCISCO APTO
5 ANCHOA NOA MARIANO PAOLO APTO
6 AQUINO YANA SANDRA APTO
7 BACA SERRANO RITA APTO
8 BETANCOURT REYES LUCAS APTO
9 BRIONES ZELADA JOSE LUIS NO APTO**
10 | CABANILLAS QUIROZ JULIO CESAR APTO
11 | CALDERCN RODRIGUEZ PABLO HENRY NO APTO**
12 | CAMPOS NAPANGA MARJORI DANITZA APTO
13 | CANTO URETA DAVID ABANTS APTO
14 | CARDENAS DESTEFANO VICTOR HUGO APTO
15 | CARRENO MONTESINOS HILDA ELENA APTO
16 | CEDAMANOS GONZALES CARLOS ALONSO APTO
17 | CENTURION QUISPE ALESSANDRO MIGUEL NO APTO**
18 | CHAMANA TITO RHEDER NO APTO*
19 | CHATE PARIONA HIPOLITO IGNACIO APTO
20 | CHUCHON ESPINOZA EDER NO APTO**
21 | CHUCHON FUERTES CARMEN ROSA APTO
22 | CHUNGA CASTILLO VICTOR WILFREDO NO APTO**
23 | CLAUDIO SALAZAR JOSELYN RUTH APTO




24 | CONO DE LA CRUZ ROSA LIZBET APTO
25 | CONO MERCADO JOSELINE NOELIA APTO
26 | COSME ROMANI DHARLYNE ALEXA APTO
27 | CRISOSTOMO TIPISMANA FLOR DE MARIA APTO
28 | CUADROS MORENO SANDRA INES APTO
29 | DIAZ MELENDEZ AMMY LORENA APTO
30 | FERNANDEZ MARTINEZ LILIBETH ERIKA APTO
31 | FOLLANO MAMANI ROXANA APTO
32 | GARAMENDI OROS CESAR FRANK APTO
33 | GUEVARA NAVARRETE LUIS ENRIQUE APTO
34 | HERRERA MATURRANO KATTYHUSKA EULALIA APTO
35 | HINOSTROZA GONZALES CHRISTIAN ISAAC APTO
36 | HURTADO CHAVEZ ELMO APTO
37 | JIMENEZ CHAU IVAN DANIEL APTO
38 | JIMENEZ OLARTE MARIA ELIZABETH APTO
39 | LAZO ALVAREZ JOSE MANUEL APTO
40 | LEZAMA GOMEZ EDGAR MANUEL APTO
41 | LINARES MARTEL CARLA IVONNE HERMILA APTO
42 | LLIUYACC CASANI FRANKLIN APTO
43 | LUNA GUEVARA CARLOS ENRIQUE APTO
44 | LUZO CCAHUA MILAGROS APTO
45 | MAMANI HUANCA ALFREDO APTO
46 | MAMANI SOTELO EDWIN SANTOS APTO
47 | MARAP! JIMENEZ ANTONY GABRIEL APTO
48 | MARTINEZ ARCE BRYAN JOSEPH STEVEN NO APTO**
49 | MEDINA PORTILLA DANIEL CALEB APTO
50 | MENDOZA RAMOS ALFONSO APTO
51 | MUNANTE PEREZ LUIS ARMANDO NO APTO**
52 | MUNANTE RUESTAS LUIS ESTEBAN APTO
53 | NEVADO NAMUCHE ROBERTO ELEUTERIO APTO
54 | NANEZ TORRES MICHAEL BALTAZAR APTO
55 | OLANO PALACIOS MILAGRITOS DANIELA APTO
56 | ORTIZ HINOSTROZA RAFAEL JESUS APTO
57 | ORUE GASCO LUIS ABEL APTO
58 | OSCORIMA AGUILAR ALONSO ANGELO APTO
59 | PACHECO CORDOVA ROSA VERONICA APTO
60 | PALOMINO QUISPE ALEJANDRO NO APTO**
61 | PEREZ CABRERA JOSELYN APTO
62 | QUIROZ VELASQUEZ LUZ KATTY APTO
63 | QUISPE CHURA RICARDO APTO
64 | RELUZ HUMPIRE WILMER MAURICIO APTO
65 | REYES QUISPE JORGE LUIS APTO
66 | RIVAS GARCIA IRIS MERCEDES APTO
67 | RIVAS TAMAYO RAQUEL APTO
68 | RIVAS VASQUEZ CARLOS ALONSO APTO
69 | RIVERA RAMIREZ MARCIA ROXANA NO APTO**




=

70 | RODRIGUEZ ALARCON MILAGROS TRANSITO APTO
71 | ROJAS CHOQUE JORGE LUIS APTO
72 | ROJAS HUAMAN MARTIN APTO
73| ROJAS ZARRIA NADIA CAROLINA APTO
74 | ROMERO VELASQUEZ MARCO ANTONIO APTO
75 | ROSALES BEJAR NORMA LUISA APTO
76 | ROSAS VALENTIN YAN ISRAEL APTO
77 | RUESTA LOPEZ ALONSO AMADO APTO
78 | RUIZ MORALES ALAN EDU APTO
79 | RUIZ MORALES CRISTHIAN JESUS APTO
30 | SANCHEZ BARRENECHEA AVELING MOISES NO APTO**
81 | SANCHEZ MEJIA YANELY YAJAIRA APTO
82 | SANTACRUZ CESPEDES DANY OMAR APTO
33 | SERRANO AROTINCO ALBERTO WILBER APTO
34 | SERRANO AROTINCO YANNINA VANESSA APTO
ESISTIO CON
85 | soLIS LUYO LUIS HECTOR D es.25
86 | SORIA ANCCO JOSSELIN DIANA APTO
87 | SOTO BULNES YAMILEY AVRIL APTO
88 | SOTO FLORES OMAR EDUARDO NO APTO*
39 | SOTO FLORES YARACEL! DYANIRE MIRELLA NO APTO*
90 | VALVERDE CABEL JUAN CARLOS APTO
91 | VARGAS ESTELA ALBERTO BASILIO NO APTO*
92 | VEGA AYALA FIORELLA PAMELA APTO
93 | VELIS ALTAMIRANO ANTONIJUNIOR APTO
94 | VENTURO VEGA SANTA CRISTINA APTO
95 | VILLASANTE ACUNA JANETH VERONICA APTO
96 | ZUNIGA FARIAS ESTELA APTO

(*) Presento documentacién fuera de plazo.

(**) No cumple con las bases establecidas en el proceso.

I1) EVALUACION CURRICULAR

Luego de verificar las propuestas de los postulantes presentados, la Comision Evaluadora
determind a los postulantes APTOS para la etapa de Entrevista Personal y/o escrita
procedi6 a evaluar las hojas de vida de los postulantes, conforme a lo estipulado en la
convocatoria. Obteniendo los siguientes resultados:

CONTRATACION DE (72) SERENOS A PIE

**Etapa con puntaje

N-

NOMBRES Y ORDEN | FORMACION | EXPERIENCIA
APELLIDOS DE ACADEMICA LABORAL
MERITO

RESULTADO/
PUNTAIES

HORA DE
ENTREVISTA
0 EXAMEN
ESCRITO




ACARO S5ILVA
EILEEN MILAGROS

15

23

20

43

08:00 am

AMEZQUITA
RAMIREZ JUANA
ALICIA

10

23

20

43

08:00 am

AMORIN
CORONEL LUIS
FRANCISCO

23

20

43

08:00 am

ANCHOA NOA
MARIANQ PAOLO

23

20

43

08:00 am

AQUINO YANA
SANDRA

10

23

20

43

08:00 am

BACA SERRANO
RITA

10

23

20

43

08:00 am

BETANCOURT
REYES LUCAS

10

23

20

43

08:00 am

CABANILLAS
QUIROZ JULIO
CESAR

10

23

20

43

08:00 am

CAMPOS
NAPANGA
MARJORI DANITZA

10

23

20

43

08:00 am

10

CANTO URETA
DAVID ABANTS

19

23

20

43

08:00 am

11

CARDENAS
DESTEFANO
VICTOR HUGO

10

23

20

43

08:00 am

12

CARRENO
MONTESINOS
HILDA ELENA

10

23

20

43

08:00 am

13

CEDAMANOS
GONZALES
CARLOS ALONSO

20

22

20

42

08:00 am

14

CHATE PARIONA
HIPOLITO
IGNACIO

20

22

20

42

08:00 am

15

CHUCHON
FUERTES CARMEN
ROSA

20

22

20

42

08:00 am

16

CLAUDIO SALAZAR
JOSELYN RUTH

20

22

20

42

08:00 am

17

CONO DE LA CRUZ
ROSA LIZBET

20

22

20

42

08:00 am

18

CONO MERCADO
JOSELINE NOELIA

20

22

20

42

08:00 am

19

COSME ROMANI
DHARLYNE ALEXA

20

22

20

42

08:00 am




20

CRISOSTOMO
TIPISMANA FLOR
DE MARIA

20

22

20

42

08:00 am

21

CUADROS
MORENO SANDRA
INES

ZD

22

20

42

08:00 am

22

DIAZ MELENDEZ
AMMY LORENA

22

20

42

08:00 am

23

FERNANDEZ
MARTINEZ
LILIBETH ERIKA

20

22

20

42

08:00 am

24

FOLLANO
MAMANI ROXANA

20

22

20

42

08:00 am

25

GARAMENDI
OROS CESAR
FRANK

29

22

20

42

08:00 am

26

GUEVARA
NAVARRETE LUIS
ENRIQUE

20

22

20

42

08:00 am

27

HERRERA
MATURRANO
KATTYHUSKA
EULALIA

20

22

20

42

08:00 am

28

HINOSTROZA
GONZALES
CHRISTIAN ISAAC

20

22

20

42

08:00 am

29

HURTADO CHAVEZ
ELMO

20

22

20

42

08:00 am

30

JIMENEZ CHAU
IVAN DANIEL

20

22

20

42

08:00 am

31

JIMENEZ OLARTE
MARIA ELIZABETH

29

22

20

42

08:00 am

32

LAZO ALVAREZ
JOSE MANUEL

20

22

20

42

08:00 am

33

LEZAMA GOMEZ
EDGAR MANUEL

20

22

20

42

08:00 am

34

LINARES MARTEL
CARLA IVONNE
HERMILA

20

22

20

42

08:00 am

35

LLIUYACC CASANI
FRANKLIN

20

22

20

42

08:00 am

36

LUNA GUEVARA
CARLOS ENRIQUE

22

20

42

08:00 am

37

LUZO CCAHUA
MILAGROS

2D

22

20

42

08:00 am

38

MAMANI HUANCA
ALFREDO

20

22

20

42

08:00 am




39

MAMANI SOTELO
EDWIN SANTOS

20

22

20

42

08:00 am

40

MARAPI JIMENEZ
ANTONY GABRIEL

20

22

20

42

08:00 am

41

MEDINA PORTILLA
DANIEL CALEB

20

22

20

42

08:00 am

42

MENDOZA
RAMOS ALFONSO

20

22

20

42

08:00 am

43

MURNANTE
RUESTAS LUIS
ESTEBAN

2!2

22

20

42

08:00 am

44

NEVADO
NAMUCHE
ROBERTO
ELEUTERIO

20

22

20

42

08:00 am

45

NANEZ TORRES
MICHAEL
BALTAZAR

20

22

20

42

08:00 am

46

OLANO PALACIOS
MILAGRITOS
DANIELA

zﬂ

22

20

42

08:00 am

47

ORTIZ
HINOSTROZA
RAFAEL JESUS

20

22

20

42

08:00 am

48

ORUE GASCO LUIS
ABEL

20

22

20

42

08:00 am

49

OSCORIMA
AGUILAR ALONSO
ANGELO

20

22

20

42

08:00 am

50

PACHECO
CORDOVA ROSA
VERONICA

20

22

20

42

08:00 am

51

PEREZ CABRERA
JOSELYN

20

22

20

42

08:00 am

52

QUIROZ
VELASQUEZ LUZ
KATTY

20

22

20

42

08:00 am

53

QUISPE CHURA
RICARDO

zﬂ

22

20

42

08:00 am

54

RELUZ HUMPIRE
WILMER
MAURICIO

20

22

20

42

08:00 am

55

REYES QUISPE
JORGE LUIS

25

22

20

42

08:00 am

56

RIVAS GARCIA RIS
MERCEDES

2°

22

20

42

08:00 am




57

RIVAS TAMAYO
RAQUEL

22

20

42

08:00 am

58

RIVAS VASQUEZ
CARLOS ALONSO

20

22

20

42

08:00 am

59

RODRIGUEZ
ALARCON
MILAGROS
TRANSITO

20

22

20

42

08:00 am

60

RQJAS CHOOQUE
JORGE LUIS

20

22

20

42

08:00 am

61

ROJAS HUAMAN
MARTIN

20

22

20

42

08:00 am

62

ROJAS ZARRIA
NADIA CAROCLINA

29

22

20

42

08:00 am

63

ROMERO
VELASQUEZ
MARCO ANTONIO

20

22

20

42

08:00 am

64

ROSALES BEJAR
NORMA LUISA

22

20

42

08:00 am

65

ROSAS VALENTIN
YAN ISRAEL

20

22

20

42

08:00 am

66

RUESTA LOPEZ
ALONSO AMADO

20

22

20

42

08:00 am

67

RUIZ MORALES
ALAN EDU

20

22

20

42

08:00 am

68

RUIZ MORALES
CRISTHIAN JESUS

20

22

20

42

08:00 am

69

SANCHEZ MEJIA
YANELY YAJAIRA

20

22

20

42

08:00 am

70

SANTACRUZ
CESPEDES DANY
OMAR

20

22

20

42

08:00 am

71

SERRANO
ARCTINCO
ALBERTO WILBER

20

22

20

42

08:00 am

72

SERRANO
ARCTINCO
YANNINA
VANESSA

20

22

20

42

08:00 am

73

SORIA ANCCO
JOSSELIN DIANA

20

22

20

42

08:00 am

74

SOTO BULNES
YAMILEY AVRIL

20

22

20

42

08:00 am

75

VALVERDE CABEL
JUAN CARLOS

20

22

20

42

08:00 am

76

VEGA AYALA
FIORELLA PAMELA

20

22

20

42

08:00 am




77

VELIS
ALTAMIRANO
ANTONI JUNIOR

20

22 20

42 08:00 am

78

VENTURO VEGA
SANTA CRISTINA

20

22 20

42 08:00 am

79

VILLASANTE
ACUNA JANETH
VERONICA

20

22 20

42 08:00 am

80

ZUNIGA FARIAS
ESTELA

20

22 20

42 08:00 am

La siguiente etapa del proceso se realizara de acuerdo al cronograma establecido en la
convocatoria:

Etapa : Entrevista Personal

Fecha : 27 de febrero de 2025

Hora: 08:00 am

Lugar : Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 — ZONA D - San Juan de Miraflores.

En sefia! de conformidad firman los miembros de la comisién evaluadora el 25 de febrero

del 2025.
]
Presidente Sec;e{’; i Mezﬂ/-jgro
GLADYS EDITH DIAZ VELASQUEZ CARRANZA VELASQUEZ CARRANZA

ROMERO

FREDDY WILLIAM (e)

FREDDY WILLIAM




PUBLICACION DE LOS RESULTADOS PRELIMINARES

PROCESO CAS N° 005-2025-MDSIM

Evaluacién Preliminar

APELLIDOS Y NOMBRES CA"'F'CAC'_C’ A
(en orden alfabético) SLdie
APTO
1 | ACARO SILVA EILEEN MILAGROS APTO
2 | ALBERCA ESTRADA WENDY PAOLA NO APTO**
3 | AMEZQUITA RAMIREZ JUANA ALICIA APTO
4 | AMORIN CORONEL LUIS FRANCISCO APTO
5 | ANCHOA NOA MARIANO PAOLO APTO
6 | AQUINO YANA SANDRA APTO
7 | BACA SERRANO RITA APTO
8 | BETANCOURT REYES LUCAS APTO
9 | BRIONES ZELADA JOSE LUIS NO APTO**
10 | CABANILLAS QUIROZ JULIO CESAR APTO
11 | CALDERON RODRIGUEZ PABLO HENRY NO APTO**
12 | CAMPOS NAPANGA MARJORI DANITZA APTO
13 | CANTO URETA DAVID ABANTS APTO
14 | CARDENAS DESTEFANO VICTOR HUGO APTO
15 | CARRENO MONTESINOS HILDA ELENA APTO
16 | CEDAMANOS GONZALES CARLOS ALONSO APTO
17 | CENTURION QUISPE ALESSANDRO MIGUEL NO APTO**
18 | CHAMANA TITO RHEDER NO APTO*
19 | CHATE PARIONA HIPOLITO IGNACIO APTO
20 | CHUCHON ESPINOZA EDER NO APTO**
21 | CHUCHON FUERTES CARMEN ROSA APTO
22 | CHUNGA CASTILLO VICTOR WILFREDO NO APTO**
23 | CLAUDIO SALAZAR JOSELYN RUTH APTO
24 | CONO DE LA CRUZ ROSA LIZBET APTO
25 | CONO MERCADO JOSELINE NOELIA APTO
26 | COSME ROMANI DHARLYNE ALEXA APTO
27 | CRISOSTOMO TIPISMANA FLOR DE MARIA APTO
28 | CUADROS MORENO SANDRA INES APTO
29 | DIAZ MELENDEZ AMMY LORENA APTO
30 | FERNANDEZ MARTINEZ LILIBETH ERIKA APTO
31 | FOLLANO MAMANI ROXANA APTO
32 | GARAMENDI OROS CESAR FRANK APTO
33 | GUEVARA NAVARRETE LUIS ENRIQUE APTO
34 | HERRERA MATURRANO KATTYHUSKA EULALIA APTO
35 | HINOSTROZA GONZALES CHRISTIAN ISAAC APTO




36 | HURTADO CHAVEZ ELMO APTO
37 | JIMENEZ CHAU IVAN DANIEL APTO
38 | JIMENEZ OLARTE MARIA ELIZABETH APTO
39 | LAZO ALVAREZ JOSE MANUEL APTO
40 | LEZAMA GOMEZ EDGAR MANUEL APTO
41 | LINARES MARTEL CARLA IVONNE HERMILA APTO
42 | LLIUYACC CASANI FRANKLIN APTO
43 | LUNA GUEVARA CARLOS ENRIQUE APTO
44 | LUZO CCAHUA MILAGROS APTO
45 | MAMANI HUANCA ALFREDO APTO
46 | MAMANI SOTELO EDWIN SANTOS APTO
47 | MARAP| JIMENEZ ANTONY GABRIEL APTO
48 | MARTINEZ ARCE BRYAN JOSEPH STEVEN NO APTO**
49 | MEDINA PORTILLA DANIEL CALEB APTO
50 | MENDOZA RAMOS ALFONSO APTO
51 | MUNANTE PEREZ LUIS ARMANDO NO APTO**
52 | MUNANTE RUESTAS LUIS ESTEBAN APTO
53 | NEVADO NAMUCHE ROBERTO ELEUTERIO APTO
54 | NANEZ TORRES MICHAEL BALTAZAR APTO
55 | OLANO PALACIOS MILAGRITOS DANIELA APTO
56 | ORTIZ HINOSTROZA RAFAEL JESUS APTO
57 | ORUE GASCO LUIS ABEL APTO
58 | OSCORIMA AGUILAR ALONSO ANGELO APTO
59 | PACHECO CORDOVA ROSA VERONiICA APTO
60 | PALOMINO QUISPE ALEJANDRO NO APTO**
61 | PEREZ CABRERA JOSELYN APTO
62 | QUIROZ VELASQUEZ LUZ KATTY APTO
63 | QUISPE CHURA RICARDO APTO
64 | RELUZ HUMPIRE WILMER MAURICIO APTO
65 | REYES QUISPE JORGE LUIS APTO
66 | RIVAS GARCIA IRIS MERCEDES APTO
67 | RIVAS TAMAYO RAQUEL APTO
68 | RIVAS VASQUEZ CARLOS ALONSO APTO
69 | RIVERA RAMIREZ MARCIA ROXANA NO APTO**
70 | RODRIGUEZ ALARCON MILAGROS TRANSITO APTO
71 | ROJAS CHOQUE JORGE LUIS APTO
72 | ROJAS HUAMAN MARTIN APTO
73 | ROJAS ZARRIA NADIA CAROLINA APTO
74 | ROMERC VELASQUEZ MARCO ANTONIO APTO
75 | ROSALES BEJAR NORMA LUISA APTO
76 | ROSAS VALENTIN YAN ISRAEL APTO
77 | RUESTA LOPEZ ALONSO AMADO APTO
78 | RUIZ MORALES ALAN EDU APTO
79 | RUIZ MORALES CRISTHIAN JESUS APTO
80 | SANCHEZ BARRENECHEA AVELINO MOISES NO APTO**
81 | SANCHEZ MEJIA YANELY YAJAIRA APTO




82 | SANTACRUZ CESPEDES DANY OMAR APTO
83 | SERRANO AROTINCO ALBERTO WILBER APTO
84 | SERRANO AROTINCO YANNINA VANESSA APTO
DESISTIO CON
85 | 50LIS LUYO LUIS HECTOR EXP. 8566-25
86 | SORIA ANCCO JOSSELIN DIANA APTO
87 | SOTO BULNES YAMILEY AVRIL APTO
88 | SOTO FLORES OMAR EDUARDO NO APTO*
89 | SOTO FLORES YARACELI D.YANIRE MIRELLA NO APTO*
90 | VALVERDE CABEL JUAN CARLOS APTO
91 | VARGAS ESTELA ALBERTO BASILIO NO APTO*
92 | VEGA AYALA FIORELLA PAMELA APTO
93 | VELIS ALTAMIRANO ANTONI JUNIOR APTO
94 | VENTURO VEGA SANTA CRISTINA APTO
95 | VILLASANTE ACUNA JANETH VERONICA APTO
96 | ZUNIGA FARIAS ESTELA APTO
(*) Presento documentacién fuera de plazo.
{**) No cumple con las bases establecidas en el proceso.
I, Evaluacién curricular
ORDEN DE
NOMBRES Y APELLIDOS MERITO PUNTAIE
1 ACARO SILVA EILEEN 1° 43
MILAGROS
2 AMEZQUITA RAMIREZ JUANA 1° 43
ALICIA
3 AMORIN CORONEL LUIS 1° 43
FRANCISCO
4 ANCHOA NOA MARIAND 1° 43
PAOLO
5 AQUINO YANA SANDRA 1° 43
6 BACA SERRANO RITA 1° 43
7 BETANCOURT REYES LUCAS 12 43
8 CABANILLAS QUIROZ JULIO 1° 43
CESAR
9 CAMPOS NAPANGA MARJORI 1° 43
DANITZA
10 | CANTO URETA DAVID 1° 43
ABANTS
11 | CARDENAS DESTEFANO 1° 43
VICTOR HUGO




12 | CARRENO MONTESINOS 1° 43
HILDA ELENA

13 | CEDAMANOS GONZALES 2° 42
CARLOS ALONSO

14 | CHATE PARIONA HIPOLITO 2° 42
IGNACIO

15 | CHUCHON FUERTES CARMEN 2° 42
ROSA

16 | CLAUDIO SALAZAR JOSELYN 2° 42
RUTH

17 | CONO DE LA CRUZ ROSA 2° 42
LIZBET

18 | CONO MERCADO JOSELINE 2° 42
NOELIA

19 | COSME ROMANI DHARLYNE 2° 42
ALEXA

20 | CRISOSTOMO TIPISMANA 2° 42
FLOR DE MARIA

21 | CUADROS MORENO SANDRA 2° 42
INES

22 | DIAZ MELENDEZ AMMY 2° 42
LORENA

23 | FERNANDEZ MARTINEZ 2° 42
LILIBETH ERIKA

24 | FOLLANO MAMANI ROXANA 2° 42

25 | GARAMENDI OROS CESAR 2° 42
FRANK

26 | GUEVARA NAVARRETE LUIS 2° 42
ENRIQUE

27 | HERRERA MATURRANO 2° 42
KATTYHUSKA EULALIA

28 | HINOSTROZA GONZALES 2° 42
CHRISTIAN ISAAC

29 | HURTADOQ CHAVEZ ELMO 2° 42

30 | JIMENEZ CHAU IVAN DANIEL 2° 42

31 | JIMENEZ OLARTE MARIA 2° 42
ELIZABETH

32 | LAZO ALVAREZ JOSE MANUEL 2° 42

33 | LEZAMA GOMEZ EDGAR 2° 42
MANUEL

34 | LINARES MARTEL CARLA 2° 42
IVONNE HERMILA

35 | LLIUYACC CASANI FRANKLIN 2° 42

36 | LUNA GUEVARA CARLOS 2° 42
ENRIQUE

37 | LUZO CCAHUA MILAGROS 2° 42




38 | MAMANI HUANCA ALFREDC 2° 42

39 | MAMANI SOTELO EDWIN 2° 42
SANTOS

40 | MARAPI JIMENEZ ANTONY 2° 42
GABRIEL

41 | MEDINA PORTILLA DANIEL 2° 42
CALEB

42 | MENDOZA RAMOS ALFONSO 2° 42

43 | MUNANTE RUESTAS LUIS 2° 42
ESTEBAN

44 | NEVADO NAMUCHE 2° 42
ROBERTO ELEUTERIO

45 | NANEZ TORRES MICHAEL 2° 42
BALTAZAR

46 | OLANO PALACIOS 2° 42
MILAGRITOS DANIELA

47 | ORTIZ HINOSTROZA RAFAEL 2° 42
JESUS

48 | ORUE GASCO LUIS ABEL 2° 42

49 | OSCORIMA AGUILAR 2° 42
ALONSO ANGELO

50 | PACHECO CORDOVA ROSA 2° 42
VERONICA

51 | PEREZ CABRERA JOSELYN 2° 42

52 | QUIROZ VELASQUEZ LUZ 2° 42
KATTY

53 | QUISPE CHURA RICARDO 2° 42

54 | RELUZ HUMPIRE WILMER 2 42
MAURICIO

55 | REYES QUISPE JORGE LUIS 2° 42

56 | RIVAS GARCIA IRIS 2° 42
MERCEDES

57 | RIVAS TAMAYO RAQUEL 2° 42

58 | RIVAS VASQUEZ CARLOS 2° 42
ALONSQ

59 | RODRIGUEZ ALARCON 2° 42
MILAGROS TRANSITO

60 | ROJAS CHOQUE JORGE LUIS 2° 42

61 | ROJAS HUAMAN MARTIN 2° 42

62 | ROJAS ZARRIA NADIA 2° 42
CAROLINA

63 | ROMERO VELASQUEZ 2° 42
MARCO ANTONIO

64 | ROSALES BEJAR NORMA 2° 42
LUISA

65 | ROSAS VALENTIN YAN ISRAEL 2° 42




66 | RUESTA LOPEZ ALONSO 2° 42
AMADO

67 | RUIZ MORALES ALAN EDU 2° 42

68 | RUIZ MORALES CRISTHIAN 2° 42
JESUS

69 | SANCHEZ MEJIA YANELY 2° 42
YAJAIRA

70 | SANTACRUZ CESPEDES DANY 2° 42
OMAR

71 | SERRANO AROTINCO 2° 42
ALBERTO WILBER

72 | SERRANO AROTINCO 2° 42
YANNINA VANESSA |

73 | SORIA ANCCO JOSSELIN 2° 42 !
DIANA

74 | SOTO BULNES YAMILEY AVRIL 2° 42

75 | VALVERDE CABEL JUAN 2 42
CARLOS

76 | VEGA AYALA FIORELLA 2 42
PAMELA

77 | VELIS ALTAMIRANO ANTONI 2° 42
JUNIOR B

78 | VENTURO VEGA SANTA 2° 42
CRISTINA

79 | VILLASANTE ACUNA JANETH 2° 42
VERONICA

80 | ZUNIGA FARIAS ESTELA 2° 42

La siguiente etapa del proceso se realizara de acuerdo al cronograma establecido en la
convocatoria:

Etapa Entrevista Personal

Fecha : 27 de febrero de 2025

Hora :

08:00 am

Lugar : Sede Central: Av. Belisario Suarez N°* 1075 - ZONA D - San Juan de Miraflores

COMISION EVALUADORA - CAS



COMUNICADO

Se comunica a los postulantes APTOS del PROCESO DE SELECCION CAS N° 005-2025-
MDSJM, que la Entrevista Personal sera segun detalle:

Fecha : 27 de febrero de 2025
Hora: 08:00am

Lugar : San Juan de Miraflores (Sede Central: Av. Belisario Suarez N° 1075 —-ZONAD -
san Juan de Miraflores — Palacio Municipal, Sala de Sesiones).

San Juan de Miraflores, 25 de febrero de 2025

COMISION EVALUADORA - CAS




